
 

П Р И К А З 

от 31 августа 2023 г.                                                                                                № 131 

 

Об утверждении предельной стоимости  

питания обучающихся 

 

       В соответствии с письмом Министерства образования Чувашской Республики  № 

04/13-10179 от 13.07.2023 г. ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить предельную стоимость питания обучающихся МБОУ «Чепкас-Никольская 

ООШ» с 01 сентября 2023 года в следующем размере: 

2. 1-4 классы: завтрак – 35 рублей, комплексный обед – 68 рублей; 

3. 5-9 классы: завтрак – 40 рублей, комплексный обед – 70 рублей. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МБОУ «Чепкас-

Никольская ООШ» Воробьеву Т.В. 

 

 

 

Директор школы:                        Воробьёва Т. В. 

  

С приказом ознакомлены    _________       ____________     ________________            
                                                       (дата)                       (подпись)               (расшифровка подписи) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан 
муниципаллă бюджетлă 

вĕренÿ учрежденийĕ 
«ЧăвашРеспубликин 

Шăмăршă муниципаллă округĕ 
Анат-Чаткасри пĕтĕмĕшле пĕлÿ 

паракан  тĕп шкул» 

                                                                                                                                                                                         

 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Чепкас-
Никольская основная 

общеобразовательная школа» 
Шемуршинского 

муниципального округа 
Чувашской Республики 

 


		2023-10-19T17:07:07+0300
	Воробьёва Татьяна Валериевна
	я подтверждаю этот документ




